1

ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KON RẪY         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC

V/v thay đổi thời gian Hội nghị

trực tuyến đánh giá kết quả

công tác CCHC, cải thiện môi

trường đầu tư, nâng cao năng

lực cạnh tranh, tăng cường thu

hút đầu tư trên địa bàn huyện

         Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

Kính gửi:

 - Các cơ quan đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn giấy Giấy mời số 349/GM-VP ngày 06/9/2023, Công văn số 5525/VP-

TTHCC ngày 06/9/2023 của Văn phòng UBND tỉnh Kon Tum về Dự Phiên họp

thứ nhất Tổ công tác cải cách thủ tục hành chính của Thủ tướng Chính phủ trực

tuyến với các địa phương được tổ chức vào lúc 8h00’ ngày 08/9/2023 (Sáng thứ

Sáu). Thời gian trên trùng với thời gian tổ chức Hội nghị trực tuyến đánh giá kết

quả công tác cải cách hành chính, cải thiện môi trường đầu tư, nâng cao năng lực

cạnh tranh, tăng cường thu hút đầu tư trên địa bàn huyện Kon Rẫy theo Giấy mời

số 113/GM-UBND.

Vì vậy, Ủy ban nhân dân huyện chuyển thời gian Tổ chức Hội nghị trực

tuyến đánh giá kết quả công tác cải cách hành chính, cải thiện môi trường đầu tư,

nâng cao năng lực cạnh tranh, tăng cường thu hút đầu tư trên địa bàn huyện Kon

Rẫy bắt đầu vào lúc 14h00’ ngày 08/9/2023 (chiều thứ Sáu).

Các nội dung khác thực theo Giấy mời số 113/GM-UBND ngày 05/9/2023

của UBND huyện.

UBND huyện báo đề các đơn vị biết, đến tham dự./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Khắc Hà

		2023-09-06T14:36:14+0700

		2023-09-06T14:48:26+0700

		2023-09-06T14:48:26+0700

		2023-09-06T14:48:26+0700

		2023-09-06T14:48:26+0700

		2023-09-06T14:48:26+0700